
                                                      
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane 
Adresas: Bulevardi “ Bajram Curri“, Tiranë ,Shqiperi 

 
 

 

Nr.                                                                                                            Datë 25.05.2021 

 

                               FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri  Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koco Gliozheni  

             Person Përgjegjës    Irma Perndoj 

Adresa    Blv. Bajram Curri Tirane 

Tel/Fax  0682600773 

E-mail    KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur  - punë publike - prokurim me mjete 

elektronike.Sipas Ligjit Nr.162/2020 “Per prokurimin Publik” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  «RIKONSTRUKSION I SALLAVE TE 

LINDJES, SALLAVE TE OPERACIONIT DHE QENDRA E GRUAS DHE REPARTI I 

URGJENCES” S.U.O.GJ  “KOCO GLIOZHENI” TIRANE 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lot REF-96413-05-25-2021 

 

5. Fondi limit: 57,493,505 (pesëdhjetë e shtatë mln e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

pesëqind e pese) Lekë pa TVSH.. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj nga procesverbali i 

fillimit te punimeve 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:10.06.2021 ora 

10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:10.06.2021 ora 10:00 

 

  

                                                                                                                                         

                                                                                                                                                  Zv. DREJTOR EKONOMIK  

                                                                                                                                               Anita GUSHO 

 


